MOTOVEICOLI E CICLOMOTORI AREA NON COPERTA

MOTOVEICOLI E CICLOMOTORI AREA COPERTA

Anno Riduzioni Tariffa Tariffa Tariffa complessiva Incremento Tariffa Tariffa Tariffa complessiva
giornaliera annua per periodo per rimessaggio giornaliera annua per periodo
di riferimento di riferimento
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1 da1la90 giorni 1,68 151,20 — 25% 2,10 189,00 —
da 91 a 365 giorni 1,06 291,50 442,70 25% 1,33 364,38 553,38
2 20% 0,85 309,52 752,22 — 1,06 386,90 940,28
3 30% 0,59 216,66 968,88 — 0,74 270,83 1.211,11
4 40% 0,36 130,00 1.098,88 — 0,45 162,50 1.373,60
5 50% 0,18 65,00 1.163,88 — 0,22 81,25 1.454,85
6 50% 0,09 32,50 1.196,38 — 0,11 40,62 1.495,48
7 — 0,09 32,50 1.228,88 — 0,11 40,62 1.536,10
8 — 0,09 32,50 1.261,38 — 0,11 40,62 1.576,73
9 — 0,09 32,50 1.293,88 — 0,11 40,62 1.617,35
10 — 0,09 32,50 1.326,38 — 0,11 40,62 1.657,97
AUTOVEICOLI AREA NON COPERTA AUTOVEICOLI AREA COPERTA
Anno Riduzioni Tariffa Tariffa Tariffa complessiva Incremento Tariffa Tariffa Tariffa complessiva
giornaliera annua per periodo per rimessaggio giornaliera annua per periodo
di riferimento di riferimento
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1 dala90 giorni 2,24 201,60 — 25% 2,80 252,00 —
da 91 a 365 giorni 1,39 382,25 583,85 25% 1,74 477,81 729,81

2 20% 1,11 405,88 989,73 — 1,39 507,35 1.237,16
3 30% 0,78 284,12 1.273,85 — 0,97 355,15 1.592,31
4 40% 0,47 170,47 1.444,32 — 0,58 213,09 1.805,39
5 50% 0,23 85,23 1.529,55 — 0,29 106,54 1.911,94
6 50% 0,12 42,62 1.572,17 — 0,15 53,27 1.965,21
7 — 0,12 42,62 1.614,79 — 0,15 53,27 2.018,48
8 — 0,12 42,62 1.657,40 — 0,15 53,27 2.071,75
9 — 0,12 42,62 1.700,02 — 0,15 53,27 2.125,03
10 — 0,12 42,62 1.742,64 — 0,15 53,27 2.178,30




AUTOCARRI AREA NON COPERTA AUTOCARRI AREA COPERTA
Anno Riduzioni Tariffa Tariffa Tariffa complessiva Incremento Tariffa Tariffa Tariffa complessiva
giornaliera annua per periodo per rimessaggio giornaliera annua per periodo
di riferimento di riferimento
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1 da1la90 giorni 2,79 251,10 — 25% 3,49 313,88 —
da 91 a 365 giorni 1,79 492,25 743,35 25% 2,24 615,31 929,19
2 20% 1,43 522,68 1.266,03 — 1,79 653,35 1.582,54
3 30% 1,00 365,88 1.631,91 — 1,25 457,35 2.039,88
4 40% 0,60 219,53 1.851,43 — 0,75 274,41 2.314,29
5 50% 0,30 109,76 1.961,19 — 0,38 137,20 2.451,49
6 50% 0,15 54,88 2.016,08 — 0,19 68,60 2.520,09
7 — 0,15 54,88 2.070,96 — 0,19 68,60 2.588,70
8 — 0,15 54,88 2.125,84 — 0,19 68,60 2.657,30
9 — 0,15 54,88 2.180,72 — 0,19 68,60 2.725,90
10 — 0,15 54,88 2.235,60 — 0,19 68,60 2.794,50
NATANTI LUNGHEZZA FUORI TUTTO FINO A 10 METRI NATANTI LUNGHEZZA FUORI TUTTO OLTRE 10 METRI
Anno Riduzioni Tariffa Tariffa Tariffa complessiva Tariffa Tariffa Tariffa complessiva
giornaliera annua per periodo giornaliera annua per periodo
di riferimento di riferimento
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1 dala90 giorni 7,00 630,00 — 12,00 1.080,00 —
da 91 a 365 giorni 3,50 962,50 1.592,50 6,00 1.650,00 2.730,00
2 20% 2,80 1.022,00 2.614,50 4,80 1.752,00 4.482,00
3 30% 1,96 715,40 3.329,90 3,36 1.226,40 5.708,40
4 40% 1,18 429,24 3.759,14 2,016 735,84 6.444,24
5 50% 0,59 214,62 3.973,76 1,008 367,92 6.812,16
6 50% 0,29 107,31 4.081,07 0,504 183,96 6.996,12
7 — 0,29 107,31 4.188,38 0,504 183,96 7.180,08
8 — 0,29 107,31 4.295,69 0,504 183,96 7.364,04
9 — 0,29 107,31 4.403,00 0,504 183,96 7.548,00
10 — 0,29 107,31 4.510,31 0,504 183,96 7.731,96




